
 

 

 

 

 

 

 

1 di 2

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. REP.2280, PROT. 215369/III-12 DEL 20/10/2022 

IMPORTO BORSA DI RICERCA ATTRIBUITA ALLA DOTT.SSA CAMILLA FELICIONI 

 

IL RETTORE 

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 

pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018 e successive 

modificazioni; 

- Visto l’Avviso di concorso per n. 1 borsa di ricerca emanato con DR rep.1889 prot. 181271 del 05.09.2022 nel 

quale è stato riportato l’importo di € 2000,00 anziché l’importo esatto di € 5000,00 come indicato nelle 

premesse del DR stesso;  

- accertato che per mero errore di trascrizione anche nel DR di approvazione atti della Commissione e nomina 

del vincitore della borsa, attribuita alla dott.ssa Camilla Felicioni di cui al rep. n.2280, prot. 215369 del 

20.10.202, è stato riportato erroneamente l’importo di € 2000,00: 

- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopra citato; 

 

DECRETA 

 

A parziale rettifica dei Decreti Rettorali: 

- DR rep.1889 prot. 181271 del 05.09.22 relativo all’emanazione dell’Avviso di concorso  

- DR rep. 2280 prot. 215369 del 20.10.2022 relativo all’attribuzione borsa  

viene precisato che l’importo della borsa di ricerca attribuita alla dott.ssa Felicioni Camilla è di € 5000,00= 

per la durata di 3 mesi per attività su: inventario e preliminare studio dei reperti emersi dagli scavi del sito di 

Selvena (Castell’Azzara - GR).   Resta invariato quant’altro riportato nei suddetti decreti rettorali. 

 

Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore 

Roberto Di Pietra 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

2 di 2

 

 
 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 
 

 

 


		2022-11-07T09:58:11+0100
	IT
	Anna Majuri


		2022-11-07T10:54:30+0100
	IT
	Laura Berni


		2022-11-07T11:28:04+0000
	Fidora Emanuele


		2022-11-07T15:49:14+0100
	ROBERTO DI PIETRA




